
UCHWAŁA NR XXIII/279/12
RADY GMINY SIERAKOWICE

z dnia 11 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) 

Rada Gminy Sierakowice uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sierakowice na 2012 rok w wysokości 72 396 520,20 zł, na skutek 
ich zwiększenia o 2 376 503,- zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 62 323 270,20 zł 

2) dochody majątkowe – 10 073 250,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sierakowice na 2012 rok w wysokości 73 342 399,20 zł, na skutek ich 
zwiększenia o 2 376 503,- zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 55 877 103,20 zł 

2) wydatki majątkowe – 17 465 296,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 

Dokonuje się przeniesień planu dochodów i wydatków między działami zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 3. 

W załączniku nr 3 Zadania inwestycyjne w 2012 r. wprowadza się zmiany do Uchwały Rady Gminy 
Sierakowice nr XXII/267/12 z dnia 27.11.2012 r. (załącznik nr 3). 

§ 4. 

W załączniku nr 4 Dotacje i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z zawartych porozumień 
i umów między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r. wprowadza się zmiany do Uchwały Rady 
Gminy Sierakowice nr XXII/267/12 z dnia 27.11.2012 r. (załącznik nr 5). 

§ 5. 

W załączniku nr 5 Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny 
Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2012 wprowadza się zmiany do Uchwały Rady Gminy 
Sierakowice nr XXII/267/12 z dnia 27.11.2012 r. (załącznik nr 6). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 4525



§ 6. 

W załączniku nr 6 Dotacje, dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych odrębnymi ustawami na 2012 r. wprowadza się zmiany do Uchwały Rady Gminy Sierakowice nr 
XXII/267/12 z dnia 27.11.2012 r. (załącznik nr 8). 

§ 7. 

Budżet po zmianach wynosi: 

- DOCHODY 72.396.520,20 zł 

- przychody 2.945.879,- zł 

- WYDATKI 73.342.399,20 zł 

- rozchody 2.000.000,- zł 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

Mirosław Kuczkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4525



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/279/12

Rady Gminy Sierakowice

z dnia 11 grudnia 2012 r.

Załącznik nr 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4525



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4525



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4525



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4525



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4525



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/279/12

Rady Gminy Sierakowice

z dnia 11 grudnia 2012 r.

Załącznik nr 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4525



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4525



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4525



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4525



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII/279/12

Rady Gminy Sierakowice

z dnia 11 grudnia 2012 r.

Załącznik nr 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4525



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4525



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4525



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4525



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4525



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4525



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII/279/12

Rady Gminy Sierakowice

z dnia 11 grudnia 2012 r.

Załącznik nr 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4525



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4525



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII/279/12

Rady Gminy Sierakowice

z dnia 11 grudnia 2012 r.

Załącznik nr 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4525



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4525



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII/279/12

Rady Gminy Sierakowice

z dnia 11 grudnia 2012 r.

Załącznik nr 6 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 4525



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 4525



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 4525



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 4525


		2012-12-21T12:59:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




